
Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 852 948,003 693 680,00 4 151 871,00 3 700 969,41XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 420,002 200,00 2 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 2 200,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 52 635,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,001 100,00 1 100,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 99 000,0090 000,00 90 000,00 19 969,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 420,002 200,00 2 200,00 213,94XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,001 000,00 1 000,00 236 224,15XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 1 970,10 1 970,10XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 792 180,00 4 252 341,10 4 012 981,60 3 960 988,00

1/3



Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 1 210,001 100,00 1 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 52 000,0047 700,00 47 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 44 100,0043 100,00 43 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00300 000,00 660 000,00 650 598,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 100,001 000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 59 460,0059 950,00 59 950,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 60 000,0055 000,00 55 000,00 17 971,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 17 000,0014 850,00 15 850,00 24 979,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 450 000,00170 700,00 170 700,00 88 026,71XXXXXXXXX X XXXX
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,000,00 0,00 52 635,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 34 000,0033 000,00 33 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 262 500,00237 600,00 237 600,00 177 192,70XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,0038 500,00 38 500,00 13 563,22XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 215 000,00191 400,00 191 400,00 155 805,90XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 609 000,00508 400,00 508 400,00 250 618,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 15 000,0016 500,00 16 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 200,001 320,00 1 320,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 070 000,00931 700,00 931 700,00 870 805,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 1 414,00*98187
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 884,60*98187
6171 XXXX Činnost místní správy 2 396 050,002 913 415,00 3 050 315,00 1 905 931,29XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,006 600,00 6 600,00 5 163,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 27 500,0023 100,00 23 100,00 8 504,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,001 000,00 1 000,00 201 224,15XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 500,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 20 000,00 19 119,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 2 000,00 1 970,10XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 656 435,00 6 226 335,00 4 504 445,47 5 432 620,00

2/3



Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 471 632,001 864 255,00 1 973 993,90 491 463,87XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 864 255,00 1 973 993,90 491 463,87 1 471 632,00

Poznámka

Návrh rozpočtu byl sestaven jako schodkový. Schodek bude hrazen z úspor minulých let. Závazný ukazatel je paragraf.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 39

3/3


